

## Harboe Skilte A/S

Tomsagervej 2  
8230 Åbyhøj

CVR-nr. 25471776

## Årsrapport for 2024

25. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 19. juni 2025

---

Daniel Harboe Garde Friis  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Harboe Skilte A/S Tomsagervej 2 8230 Åbyhøj
CVR-nr.	25471776
Stiftelsesdato	22. juni 2000
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Bestyrelse</b>	Dennis Harboe Friis Daniel Harboe Garde Friis Victoria Harboe Friis
<b>Direktion</b>	Dennis Harboe Friis
<b>Revisor</b>	Compu Revision A/S Godkendt Revisionsaktieselskab Banegårdspladsen 2 8000 Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel og industri, herunder virksomhed med produktion og salg af visuel kommunikation.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 215.758, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 6.073.063, og en egenkapital på kr. 1.216.529.

Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2024 for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.386.588</b>	<b>5.098.474</b>
Personaleomkostninger	1	-2.730.036	-3.199.472
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-158.143	-231.483
<b>Driftsresultat</b>		<b>498.409</b>	<b>1.667.519</b>
Andre finansielle indtægter	3	212.450	306.901
Andre finansielle omkostninger	4	-417.097	-371.590
<b>Resultat før skat</b>		<b>293.762</b>	<b>1.602.830</b>
Skat af årets resultat	5	-78.004	-393.262
<b>Årets resultat</b>		<b>215.758</b>	<b>1.209.568</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	1.400.000
Overført resultat		-384.242	-190.432
<b>Resultatdisponering</b>		<b>215.758</b>	<b>1.209.568</b>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	166.661	212.909
Indretning af lejede lokaler	7	43.239	104.784
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>209.900</b>	<b>317.693</b>
Deposita		57.703	56.571
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>57.703</b>	<b>56.571</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>267.603</b>	<b>374.264</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		299.554	234.902
<b>Varebeholdninger</b>		<b>299.554</b>	<b>234.902</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		256.456	1.445.554
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.919.855	6.569.566
Andre tilgodehavender		100.000	19.291
Periodeafgrænsningsposter		225.610	239.776
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.501.921</b>	<b>8.274.187</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.504	152.306
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.504</b>	<b>152.306</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>481</b>	<b>1.730</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.805.460</b>	<b>8.663.125</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.073.063</b>	<b>9.037.389</b>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		116.529	500.771
Udbytte for regnskabsåret		600.000	1.400.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.216.529</b>	<b>2.400.771</b>
Hensættelser til udskudt skat		17.622	36.375
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>17.622</b>	<b>36.375</b>
Gæld til banker		1.182.361	1.699.894
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		238.912	223.892
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>1.421.273</b>	<b>1.923.786</b>
Gæld til banker		1.238.457	1.134.845
Leverandører af varer og tjenesteydelser		999.777	1.323.785
Selskabsskat		96.757	404.575
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.050.484	1.422.056
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		32.164	391.196
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.417.639</b>	<b>4.676.457</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.838.912</b>	<b>6.600.243</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.073.063</b>	<b>9.037.389</b>
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		
Særlige poster	11		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	500.771	1.400.000	2.400.771
Betalt udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets resultat	0	-384.242	600.000	215.758
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>500.000</b>	<b>116.529</b>	<b>600.000</b>	<b>1.216.529</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.111.876	2.416.301
Pensioner	477.106	514.781
Andre omkostninger til social sikring	57.507	48.340
Andre personaleomkostninger	83.547	220.050
	<b>2.730.036</b>	<b>3.199.472</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	6	6
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger andre anlæg, driftsmidler og inventar	96.598	141.360
Afskrivninger indretning af lejede lokaler	61.545	90.123
	<b>158.143</b>	<b>231.483</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Af selskabets finansieringsindtægter på kr. 212.450 vedrører kr. 212.440 renter på mellemværende med nærtstående parter.		
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 417.097 vedrører kr. 19.481 renter på mellemværende med nærtstående parter.		
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	96.757	404.575
Regulering af udskudt skat	-18.753	-11.313
	<b>78.004</b>	<b>393.262</b>
Der er i perioden indbetalt kr. 404.575 i koncernskat og kr. 0 i a'conto selskabsskat.		
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	3.945.140	4.131.920
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	50.350	0
Afgang i årets løb	0	-186.780
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.995.490</b>	<b>3.945.140</b>
Af- og nedskrivninger primo	-3.732.231	-3.726.064
Årets afskrivninger	-96.598	-141.360
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	135.193
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-3.828.829</b>	<b>-3.732.231</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>166.661</b>	<b>212.909</b>

## Noter

	2024	2023
<b>7. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	873.737	873.737
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>873.737</b>	<b>873.737</b>
Af- og nedskrivninger primo	-768.953	-678.830
Årets afskrivninger	-61.545	-90.123
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-830.498</b>	<b>-768.953</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>43.239</b>	<b>104.784</b>

## 8. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	1.182.361	500.000	0
Anden gæld	238.912	0	0
	<b>1.421.273</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>

## 9. Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet huslejeforpligtelse svarende til 6 måneders husleje, i alt t.kr. 118

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor modervirksomheden Harboe Group ApS og søsterselskabet Let Us Print A/S.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en samlet forpligtelse på t.kr. 71 pr. 31. december 2024.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Harboe Group ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2000 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter er der udstedt virksomhedspant t.kr. 2.500 med pant i driftsinventar, driftsmateriel, tilgodehavender fra salg og varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 1.423 pr. 31. december 2024. Der er udstedt løsøre pantebrev på t.kr. 500.

## 11. Særlige poster

Indeholdt i bruttofortjenesten på kr. 3.566.588 er der medtaget følgende øvrige indtægter:

Lønrefusion: 176.022

Slutafregning faste omkostninger: 6.727

Tilskud SMV digital: 100.000

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Dennis Harboe Friis

Navn returneret af MitId: Dennis Harboe Friis  
Direktør  
ID: 5e71e257-9183-48cd-8e2a-a6a83f1e2a26  
IP-adresse: 87.104.65.243:43242  
Dato for underskrift: 19-06-2025 18:18:26 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Victoria Harboe Friis

Navn returneret af MitId: Victoria Harboe Friis  
Bestyrelsesmedlem  
ID: c8e117a6-11fb-42ef-ab2d-37847d865d19  
IP-adresse: 87.57.189.131:49023  
Dato for underskrift: 19-06-2025 18:53:22 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Daniel Harboe Garde Friis

Navn returneret af MitId: Daniel Harboe Garde Friis  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 8f2f5f68-8e29-4cb8-9818-8b76df58b5c2  
IP-adresse: 87.104.112.210:52570  
Dato for underskrift: 19-06-2025 22:31:37 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Dennis Harboe Friis

Navn returneret af MitId: Dennis Harboe Friis  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 5e71e257-9183-48cd-8e2a-a6a83f1e2a26  
IP-adresse: 87.104.65.243:11886  
Dato for underskrift: 19-06-2025 18:19:29 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Peder Bille

Navn returneret af MitId: Peder Bille  
Revisor  
ID: 7612ddc5-e65a-42d2-a306-510c44c277c7  
IP-adresse: 87.61.103.106:21869  
Dato for underskrift: 20-06-2025 07:33:52 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Daniel Harboe Garde Friis

Navn returneret af MitId: Daniel Harboe Garde Friis  
Dirigent  
ID: 8f2f5f68-8e29-4cb8-9818-8b76df58b5c2  
IP-adresse: 87.104.112.210:57094  
Dato for underskrift: 20-06-2025 10:41:43 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 4f0b69hMKNK252640537